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E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& té¢ zgjedhurve dhe té€ disa né&punésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté¢ 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2000.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri __ T e
Fatjona - Malig " Memgaj
Funksioni - .

~ Drejtore Jurldlke

. JInstitucioni dhe adresa - i
Instituciont i Pr651dent1t te Repubhkes

. :Erezmnt té.

deklaratés

31.03.2012

. Dan eemenmlt J;“*" .
~ funksionin q¢ kryen
0 21.11.2007

NE bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né& ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, q& té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té¢ bashkéshortit /es dhe t&
fémijéve madhoré. _ . ‘

Deklaroj se té dhénar e pasqyruara prej meje né kété dokument Nénshkrimi =
Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié qé nuk Eshité e vérteté.

Fatjona Memgaj \ A k
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI Ti PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Shitur mjeti me targa _Volkswagen Golf 3,

shtetasit [- sipas deklarates noteriale r_

4500 (kater mije e peseqind)

euro v

Blere makine e tipit Benz Mercedes Vaneo, me | 800 000 (teteqind mije) leke

Depozita bankare ne ne emér te

bashkeshortit me bilanc perfundimtar me date 31.12.2011( | € 1000 (njemije euro)

kjo depozite ka gene ne lek dhe eshte shnderruar ne euro).

Kursime nga te ardhurat vjetore nga paga ime, e € 3000 (tre mije euro) ';‘52-;:'2'_
bashkeshortit, angazhimi im ne mesimdhenie dhe

angazhimi i bashkeshortit prane Zyres se Botimeve Ligjore

mri
Fatjona M

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje té tij.

é ‘g:aj )

T¢ plotéschet nga zyriari “Periodik/Vietor” 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

~ Pérshkruani ho

~ borde, komi

. ardhura perso
~ Pércaktoni em

2 sjellé té.
etit nga ku
atusi, objektin

shkéshortin/en dhe
stitucionit, organiz
 jané sigurua  adresa , nr. i regji
e veprimtarisé s zatés, funksionin, natyré

esémarrja né ¢

_ (mesh

rdhurave té¢

he me fjalé).

. - ' Te ardhura nga paga neto si drejtore juridike.

1 900.000 (nenteqind mije)
leke.

| Te ardhura nga mesimdhenia ne Shkollen e Magjistratures.

45, 000 (dvzet € pese mije)
lek.

Te ardhurat nga paga neto ¢ bashkeshortit si inspektor prane Komisionit
.| Qendror te Zgjedhjeve.

713,415 (shtategind e
trembedhjetemije e katerqind
e pesembedhjete) leke.

Emri, Mbiemri,

Wil

Fatjona Memcaj

Nése ky format €shté § pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje & tij.

Té plotésohet nga zyriari

“Periodik/Vietor” 4
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ll

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

o Detyrimet financiare ndaj personave jundiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detynmet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detynme ﬁnanc;are t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

~ Pérshkruani | ] huma e shlyer nga
~ shumén totale il eklarimi i méparsh
~ dhe té mba eri né 31 dhjetor té yiti
kontratés dh: tédeklarimit
Pér kredité b: me shifra dhe me fjali
__interes), kohézgjatjen (x e R
| Marre kredi nga bashkeshortl prane ne vleren 0.0

"dja e detyr;mit te
pa shlyer deri -
thetor e vititte -

me‘shxfra dhe me fj aie) L
cipal+interes '

Tk
I

| 2500 (dy mije ¢ peseqind) euro ne periudhen prill-maj 2011

: Fatjona MemcaJ \
BT > Reb e . wk}“_‘

Te plotésoher nga tyriari “Periodik/Vietor” 5
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@ DEKLARATE Nr. __E_n:dé:kéil ’
E INTERESAVE PRIVATE g ILDKP |

E pjesétaréve té familjes q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t¢é Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit L]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Dellaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété }‘.:Emﬁ’ Mbiemri, N'&inShk'ﬁim‘ii;:'-:'- :
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé -
G€ nuk éshié e vértetd =

Té plorésohet nga piesétari { familjes me pasiri vegmas “Periodik/Vietor” 8




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

' Pérshkruani
momentin

) né: llojin, sipé

~ dispenoni, n¢

dokumentacionin qé .
takuese gé zotéroni t€
gjistrat publike, per.

suris¢ dhe burim

e fjalé .;. -Pj§§&
e w

ri, Mbiemri, Nénshkrim

ST privat ¢ celular

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje t& tij.

Té plotesohet nga pjesétari | families me pasuri vegmas “Periodil/Vieror” 10
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@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE YEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

¢ Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, g& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta gé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit té méparshém deri né 31 dhjetor t€ vitit té€ deklarimit.
e N& rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen t& drejtat
pérfitimit t& fryteve civile t& pronésisé, t& cilat jang realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.
~ Pérshkruani iiéll
& ardhura, em

ht ¢cdo Hoj angazh:mx dhe vep'
mst:tucmmt, i organiza
dhurat, adresa , nr. i regjistr
sé orgamzates, funks;on
anm: i meparshem den

arie qe ka sjellé
aktivitetit nga
ubl;k statu51,

objekti i vep‘ _
angazhimit ng

v v or fe__y;_t:t té '

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri ng 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

jendja e detyrimitte
betur pa shlyer deri
31 dhjetor té vitit te .

Shuma e shlyer nga

Pérshkruani hollésisht qéllimin ¢ detyrimit fma
: 'eklarlml i meparshé )

- shumén totale n: apo ne ‘mlute, daten e

konttjaifés_ﬁﬁé; n & deklarimit eklarimit
Pér kredité b e shifra dhe me fja me shifra dhe me f' ale)

rincipal+interes

Emri, Mbiemri, Nénshkri

Té plotésoher nga pjesétari § jamiljes me pasuri vegmas “Periodit/Vierar” 11





